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EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ARAPIRACA/AL 

  

 

PROCESSO: 07105755420198020058 

 

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A, previamente qualificada nos autos do 

processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE 

COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove LEANDRO MOREIRA MUNIZ, em trâmite perante este Douto 

Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer que seja determinada a juntada do RECIBO DE 

PAGAMENTO em anexo, com fito de comprovar o pagamento dos honorários do perito nomeado pelo Juízo. 

Termo em que, 

Pede Juntada. 

ARAPIRACA, 17 de junho de 2020. 

  

NADJA ALVES WANDERLEY DE MELO 

5624 - OAB/AL 
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0 15/06/2020

DATA DO DEPÓSITO

4234 ESTADUAL

4600116963920

AGÊNCIA (PREF / DV)

N° DA CONTA JUDICIAL

TIPO DE JUSTIÇAN° DA PARCELA

07105755420198020058

N° DO PROCESSO

TRIBUNAL DE JUSTICA

TRIBUNAL

15/06/2020

DATA DA GUIA

2715240

N° DA GUIA

ARAPIRACA  3 VARA

ORGÃO/VARA

RÉU 250,00

DEPOSITANTE VALOR DO DEPÓSITO (R$)COMARCA

Juridico

TIPO DE PESSOA CPF / CNPJNOME DO RÉU/IMPETRADO

LEANDRO MOREIRA MUNIZ Fisica 09186219413

TIPO DE PESSOA CPF / CNPJNOME DO AUTOR / IMPETRANTE

CB73B3A6F462FFCE

AUTENTICAÇÃO ELETRÔNICA

CÓDIGO DE BARRAS

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

2.
tja

l.j
us

.b
r/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 0

71
05

75
-5

4.
20

19
.8

.0
2.

00
58

 e
 c

ód
ig

o 
44

FF
00

9.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 có

pia
 d

o 
or

igi
na

l, a
ss

ina
do

 d
igi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
AD

JA
 A

LV
ES

 W
AN

DE
RL

EY
 D

E 
M

EL
O 

e 
ww

w2
.tja

l.ju
s.b

r, 
pr

ot
oc

ola
do

 e
m

 1
7/

06
/2

02
0 

às
 2

3:
03

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
AR

A2
07

00
33

51
29

   
  .

fls. 94


